
Narvan- judoreissu 10- 13.9 matkakertomus 

Lähdöt oli pe aamu klo 08.00 Ähtäristä ja toinen auto Laukaasta. 

Pari sairastapausta verotti, niin että mukana oli 5 kilpailijaa Nea Pyöriä, Noora Pyöriä, Vili Happonen, 

Samuel Kokkoniemi ja Teemu Harju.  

Huoltajina:  Helka Maltolahti, Alisa Järvelä, Keijo Pyöriä, Jorma Harju sekä allekirjoittanut. 

Hyvissä ajoin Helsingin Länsisatamassa ja autot laivaan. Parin tunnin laivamatka Tallinnaan. 

Tallinnassa pienet ruuhkat alkajaisiksi, lopulta Narvan valtatielle ja matka joutui. 

Puolivälissä jaloittelu- tauko. Perille Narvaan pääsimme noin 20.30.  

Harmiksi emme päässeet vaakaan illalla. Sitten untenmaille, koska aamulla oli aikainen punnitus. 

Hotelli oli hyvä. Arto Määttä etelä- Suomen matkanjohtaja oli tinkinyt hinnan ja kaikki paperityöt oli 

tehtynä. 

Aamulla kävelylenkki kisapaikalle, vaakaan sitten takaisin hotelliin aamupalalle. 

Kisat alkoivat puheitten ja voimisteluesitysten jälkeen noin 11.30. 

Kovat kisat ja voitot tiukassa.  Osallistuja maita Suomen lisäksi: Viro Latvia, Liettua, Venäjä,  Valkovenäjä ja 

Ukraina. 

Kuitenkin kaksi mitalia : 

Nea Pyöriä  Ct -48 3. 

Vili Happonen Cp -46 3. 

Mainittakoon muutamia kömmähdyksiä.  

Pyöriän Nea ja Noora kilpailivat sarjaa ylempänä, kun ei ollut vastustajia -44 sarjassa, ja ottelivat toistensa 

tiloilla vahingossa. Vili Happonen kilpaili yhden (voitetun) ottelun väärässä sarjassa. 

Suomi oli kolmas tiimi. Palkintona pytty ja 100€ rahaa. 

Kisojen jälkeen vähän shoppailuja , syömistä ja taas aikaisen nukkumaan. 

Aamulla aamupalan jälkeen läksimme Tallinnaa kohti, reilu 200 kilometriä. 

Laiva irtosi Tallinnasta 14.00 ja Helsinkiin 16.00. Ähtärissä 20.30. 

Hyvä reissu, ja ensi vuonna isommalla porukalla.  

Yst: Matti Hautoniemi Länsi- Suomi Aluevalmentaja/ Matkanjohtaja 

Linkistä löytyy kaaviot, kuvia, ym 

http://www.judoliitto.fi/alueet_ja_seurat/etela-suomi/etela-

suomen_alueen_sivut/uutisia/?x466909=1720809 
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